Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2867/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue quanto a possibilidade de se interligar a Rua da Agricultura com o trevo da Canatiba (Garagem das Ambulâncias )
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado estudos quanto a possibilidade de interligar a Rua da Agricultura com o trevo da Canatiba (Garagem das Ambulâncias)

Justificativa:

A interligação da referida rua com o trevo da Canatiba, além de gerar economia a quem efetua o trajeto, aliviará também o trânsito nos horários de pico, diminuindo assim, o número de acidentes, pois garantirá mais segurança a quem percorre o trecho em questão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 2.018.

Claudio Peressim
-vereador-

6ca8464f-d418-4ff0-800c-13c99a0216a4.png
PROTOCOLO 4777/2018 - 20/04/2018 16:04

image1.jpeg

image10.jpeg